
K prodeji, Rodinný dům, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293426 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

3 780 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Častohostice. Jedná se o kompletně zrevitalizovaný dům,
který bude k nastěhování v březnu 2025. Aktuálně na domě
probíhají stavební práce, a je ještě možné provést případné změny
na přání zákazníka. Tento dům lze koupit i v rozestavěném stavu
za 2 780 000 Kč, a stavbu si tak klient může dokončit sám.

Exkluzivní výhody domu:
Prostorné řešení: Dům disponuje 4 místnostmi s užitnou plochou
105 m2, což je ideální pro rodinné bydlení.
Hezky řešené dispozice: Nabízí praktické a prostorné uspořádání
pokojů.
Klidné nádvoří: Součástí je terasa s výhledem, kde si můžete užít
naprostý klid.
Rozlehlé zahrady: Dvě zahrady, které lze využít pro pěstování
nebo jako prostor pro pergolu s grilem pro letní návštěvy.
Skvělá lokalita: Klidná část obce s výbornou dostupností – do
Moravských Budějovic pouze 8 minut autem, do Třebíče nebo
Znojma shodně 30 minut.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost na skvělý domov!
Kontaktujte nás

ID inzerátu ESO: 4293426
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900891767
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 1059 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


